

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 귀래면

부서: 귀래면

정책: 귀래면주민행정서비스활동강화

단위: 귀래면주민생활지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
귀래면	647,649	555,064	92,585
귀래면주민행정서비스활동강화	254,386	163,258	91,128
귀래면주민생활지원	254,386	163,258	91,128
귀래면주민자치센터운영	105,000	15,000	90,000
201 일반운영비	15,000	15,000	0
01 사무관리비	15,000	15,000	0
○주민자치센터운영비 15,000,000원*1식	15,000		
401 시설비및부대비	90,000	0	90,000
01 시설비	90,000	0	90,000
○주민자치센터 리모델링 공사 90,000,000원*1식	90,000		
귀래면주민참여행정	48,920	48,920	0
301 일반보상금	48,920	48,920	0
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	47,920	47,920	0
○이장수당 200,000원*14인*12월	33,600		
○이장상여금 200,000원*14인*2회	5,600		
○이장회의 참석수당 20,000원*14인*2회*12월	6,720		
○반장활동비 25,000원*40인*2회	2,000		
09 행사실비보상금	1,000	1,000	0
○교육 및 행사 등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식	1,000		
귀래면청사운영관리	24,494	24,450	44
101 인건비	2,983	2,939	44
04 기간제근로자등보수	2,983	2,939	44
○복지회관 청소 및 관리 48,100원*2인*31일	2,983		
201 일반운영비	21,511	21,511	0
02 공공운영비	21,511	21,511	0
○공공요금 및 제세 11,411,000원*1식	11,411		
○연료비 6,100,000원*1식	6,100		
○시설장비유지비 4,000,000원*1식	4,000		
귀래면행정지원	74,472	73,388	1,084
101 인건비	5,772	5,688	84
04 기간제근로자등보수	5,772	5,688	84
○구 마을관리 휴양지 환경정비 48,100원*3인*40일	5,772		
201 일반운영비	21,900	20,900	1,000
01 사무관리비	10,500	10,500	0
○일반수용비 9,000,000원*1식	9,000		
○운영수당 1,500,000원*1식	1,500		

부서: 귀래면
 정책: 귀래면주민행정서비스활동강화
 단위: 귀래면주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비		10,400	10,400	0
○우편요금	2,600,000원*1식	2,600		
○차량유지비	7,800,000원*1식	7,800		
03 행사운영비		1,000	0	1,000
○무후제 제례식	1,000,000원*1식	1,000		
202 여비		46,800	46,800	0
01 국내여비		46,800	46,800	0
○기본업무수행여비	20,000원*13인*15일*12월	46,800		
귀래면건강관리지원		1,500	1,500	0
201 일반운영비		1,500	1,500	0
02 공공운영비		1,500	1,500	0
○경로당 건강관리기 유지보수비	1,500,000원*1식	1,500		
귀래면사업경비		339,548	338,777	771
귀래면소규모주민숙원사업		339,548	338,777	771
귀래면주민숙원사업		300,000	300,000	0
401 시설비및부대비		300,000	300,000	0
01 시설비		300,000	300,000	0
○용암1리 도로 포장공사(L=200m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		
○용암2리 도로 포장공사(L=150m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		
○주포1리 배수로 정비공사(L=150m, 500*500)	20,000,000원*1식	20,000		
○주포2리 농로 포장공사(L=250m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		
○운남1리 도로 포장공사(L=100m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		
○운남2리 하천정비공사(H=2.0m, L=40m)	25,000,000원*1식	25,000		
○운남3리 배수로 정비공사(L=250m, 500*500)	20,000,000원*1식	20,000		
○운남4리 농로 포장공사(L=200m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		
○운계1리 하천정비사업(L=220m, H=2.0m)	25,000,000원*1식	25,000		
○운계2리 마을안길 포장공사(L=300m, B=3.0m)	25,000,000원*1식	25,000		
○운계3리 도로 포장공사(L=150m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		
○귀래1리 고청마을 아스콘덧씌우기 포장공사(L=500m, B=3.0m)	25,000,000원*1식	25,000		
○귀래2리 도로 포장공사(L=150m, B=3.0m)	20,000,000원*1식	20,000		

부서: 귀래면
 정책: 귀래면사업경비
 단위: 귀래면소규모주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○귀래3리 도로 포장공사(L=150m, B=3.0m) 20,000,000원*1식	20,000		
	귀래면 주민불편해소 및 환경정비	39,548	38,777	771
	101 인건비	34,548	33,777	771
	04 기간제근로자등보수	34,548	33,777	771
	○환경정비	26,461		
	▷ 기본급 48,100원*1인*251일	12,074		
	▷ 상여금 12,073,100원/12월*4회	4,025		
	▷ 주휴수당 48,100원*52주*1인	2,502		
	▷ 연차수당 48,100원*1인*15일	722		
	▷ 정액급식비 130,000원*1인*12월	1,560		
	▷ 교통보조비 120,000원*1인*12월	1,440		
	▷ 퇴직금 22,320,170원*1인/12월	1,861		
	▷ 건강보험료 22,320,170원*2.995/100	669		
	▷ 장기요양보험 668,490원*6.55/100	44		
	▷ 국민연금 22,320,170원*4.5/100	1,005		
	▷ 고용보험료 22,320,170원*1.5/100	335		
	▷ 산재보험료 22,320,170원*1/100	224		
	○피복비 150,000원*1인	150		
	○잡초제거 48,100원*10인*12일	5,772		
	○제설작업 48,100원*3인*15일	2,165		
	206 재료비	5,000	5,000	0
	01 재료비	5,000	5,000	0
	○계절꽃식재 500원*10,000본	5,000		
	귀래면 행정운영경비	53,715	53,029	686
	귀래면인력운영비	34,827	34,141	686
	귀래면인력운영비	34,827	34,141	686
	101 인건비	34,827	34,141	686
	01 보수	34,827	34,141	686
	○시간외근무수당 8,930원*13인*300시간	34,827		
	귀래면기본경비	18,888	18,888	0
	귀래면기본경비	18,888	18,888	0
	201 일반운영비	6,768	6,768	0
	01 사무관리비	6,768	6,768	0
	○부서운영수용비 4,584,000원*1식	4,584		
	○급량비 7,000원*13인*2회*12월	2,184		
	202 여비	2,000	2,000	0
	01 국내여비	2,000	2,000	0
	○관외여비 2,000,000원*1식	2,000		

부서: 귀래면
 정책: 귀래면 행정운영경비
 단위: 귀래면기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	203 업무추진비	10,120	10,120	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○귀래면장 6,600,000원*1인	6,600		
	02 정원가산업무추진비	520	520	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*13인	520		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		